



وزیر امور اقتصادی و دارایی:

دولت سیزدهم نشان داد که با وجود تحریم‌ها هم می‌توان سرمایه‌گذاری‌های کلان را اجرا کرد

صفحه ۲

عصر آزادی

روزنامه‌کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۶۲۰ / سال ۲۵ / سه‌شنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۰ / ۶ رجب ۱۴۴۳ / 8 February 2021 / صفحه ۸ / ۲۰۰۰۰ ریال



امیر عبداللہیان:

برخی مطالبات ایران برای رفع تحریم‌ها محقق نشده است

صفحه ۲

www.asrazadionline.ir

۸۰ میلیارد تومان طرح عمران شهری در مراغه افتتاح شد



همزمان با بهره‌برداری از ۳۵ پروژه عمران شهری شهرداری‌های آذربایجان شرقی در هفتمین روز از دهه مبارک فجر، طرح مهم مسیرگشایی مراغه نیز با ۸۰ میلیارد تومان هزینه و با حضور «جواد رحمتی» معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری افتتاح، و ۲ طرح دیگر با ۱۸ میلیارد تومان اعتبار کلنگ‌زنی شد...

۷

از جدیدترین کتاب متفکر تبریزی در زنجان رونمایی گردید؛

پنجره ای نو برای مخاطبان واقعی جامعه شناسان بزرگ



عصرآزادی / سرویس فرهنگی: سی و دومین کتاب دکتر حمید صنعت جو "به عنوان یکی از متفکران و نظریه پردازان برجسته کشورمان هفته گذشته در شهر زنجان رونمایی گردید...

۸



«عصر آزادی» از ضرورت ارتقای میزان تولید در آذربایجان شرقی با استفاده از پتانسیل بخش خصوصی گزارش می‌دهد؛

هم اکنون نیازمندی‌های سرمایه‌گذاران هستیم

صفحه ۲

برافروخته شدن مشعل بازی‌های المپیک پکن با چاشنی سیاست

داشت. برآورد این صندوق از نرخ رشد پیش‌بینی‌شده چین برای سال ۲۰۲۱ حدود ۸/۱ درصد است. این در حالی است که برای آمریکا ۷ درصد و برای منطقه یورو ۴/۶ درصد پیش‌بینی شد. نگاهی به موفقیت‌های روز افزون اقتصادی چین دلایل مخالفت غرب با این کشور را بیش از پیش آشکار می‌کند.

چین که نمادی موفق از اقتصاد بازار و دولتی اقتدارگراست، علاوه بر داشتن توانایی‌های اقتصادی و نظامی فوق‌العاده و پیش‌دستی در فناوری‌های جدید و پیشرو، احتمالاً در میان مدت به ابرقدرتی در طراز شوروی سابق تبدیل می‌شود. با این تفاوت که اقتصاد شوروی بر خلاف چین، ضعیف و فاقد قدرت روبرویی با غرب بود.

یکی از ویژگی‌های المپیک پکن، استفاده صد درصد از برف مصنوعی بود که برای اولین بار در تاریخ بازی‌های المپیک زمستانی در جهان صورت می‌گیرد که از قضا انتقادهای زیست‌محیطی را از سوی شماری از کشورهای غربی به دنبال داشت. از زمان المپیک زمستانی روسیه که ۸ سال پیش در سوچی برگزار شد، برف مصنوعی به عصری ضروری در این رویداد بین‌المللی تبدیل شده است. روسیه در المپیک ۲۰۱۴ میلادی ۸۰ درصد برف مورد نیاز برای برگزاری بازی‌ها را با برف مصنوعی تامین کرد. ۴ سال بعد در المپیک زمستانی «پونگ چانگ» نیز دولت کره جنوبی میزان استفاده از برف مصنوعی را ۱۰ درصد بیشتر کرد و اکنون چین با رسیدن به رقم ۱۰۰ درصد، به نقطه عطف جدیدی در این زمینه رسیده است.

به باور کارشناسان، این اولین دوره المپیک زمستانی است که در آن تغییرات آب و هوایی باعث شده بازی‌ها تقریباً ۱۰۰ درصد برف مصنوعی متکی باشد. به گزارش شبکه «آسیا نیوز» سنگاپور، برف مصنوعی بازی‌های المپیک زمستانی پکن توسط ۱۰۰ ژنراتور و ۳۰۰ ماشین برف‌ساز تولید می‌شود. در این گزارش که توسط محققان گروه زیست‌شناسی ورزشی در دانشگاه «لافیورو» انگلستان و گروه «از زمستان ما محافظت کنید» تهیه شده، آمده است: این برف مصنوعی نه تنها از انرژی و آب فشرده ساخته می‌شود بلکه از مواد شیمیایی هم برای جلوگیری از آب شدن آنها مورد استفاده قرار می‌گیرد. به همین دلیل بسیاری از ورزشکاران می‌گویند سطوح تشکیل شده از این برف غیرقابل پیش‌بینی و خطرناک است.



به اصطلاح نقض حقوق بشری در چین، به نوعی نسخه تعدیل یافته تحریم المپیک تابستانی مسکو توسط آمریکا در سال ۱۹۸۰ است. منظور از تحریم دیپلماتیک، عدم حضور رسمی دیپلمات‌ها و نمایندگان سیاسی در افتتاحیه و اختتامیه این بازی‌ها است و شامل بازیکنان و تیم‌های ورزشی نمی‌شود.

در سال ۱۹۸۰ تحریم دیپلماتیک المپیک تابستانی مسکو توسط آمریکا در اعتراض به تجاوز نظامی شوروی سابق به افغانستان که با عدم شرکت کامل حدود ۶۰ کشور همراه شد، بر این مسابقات ورزشی سایه افکنده بود و آمریکایی‌ها در اوج جنگ سرد، المپیک مسکو را آماج یک کارزار سیاسی هدفمند و موثر قرار داده بودند. اکنون چهار دهه پس از تحریم المپیک مسکو، تاریخ مجدداً خود را در المپیک پکن تکرار می‌کند.

به باور کارشناسان، اکنون تحریم المپیک زمستانی پکن به نگرانی‌های موجود در باره بروز یک جنگ سرد جدید دامن زده است. اکنون حدود یک دهه است که در غرب، به سرکردگی آمریکا با هدف کندترکردن چرخ‌های اقتصادی پکن، مساله به چالش کشیدن چین در دستور کار قرار گرفته است.

در سال‌های گذشته چین و آمریکا بر سر مسائل مختلف با یکدیگر اختلاف نظر داشتند، چین نقش عمده‌ای در مخالفت با یکجانبه‌گرایی و دفاع از چندجانبه‌گرایی داشته و آمریکا که نگران رشد پرشتاب چرخ‌های اقتصادی چین است، نهایت تلاش خود را برای به چالش کشیدن چین از طرق سیاسی و اقتصادی کرده است و این بار ورزش را هدف کارزار خود قرار داده است.

آمارها نشان می‌دهد اقتصاد چین تا سال ۲۰۲۰، از آمریکا سبقت نگرفت، اما رشد اقتصادی آن سریع‌تر از اقتصاد آمریکا بوده است. صندوق بین‌المللی پول نیز بر این باور است که اقتصاد چین رشد سریع‌تری از آمریکا خواهد

بسیست و چهارمین دوره بازی‌های المپیک زمستانی پکن با حضور حدود ۳ هزار ورزشکار از ۹۱ کشور از جمعه چهارم فوریه (۱۵ بهمن) در حالی با برافروختن مشعل بازی‌ها در پکن آغاز بکار کرد که این مهم‌ترین رویداد ورزشی در جهان با چاشنی سیاست همراه بود.

به گزارش ایرونا، این مسابقات در حالی در چین در حال برگزاری است که تنش‌های دیپلماتیک بر این مسابقات سایه افکنده و شماری از کشورهای غربی از جمله آمریکا، استرالیا، کانادا، انگلیس و ژاپن به نشانه اعتراض به دولت چین هیچ مقام رسمی را برای حضور در مراسم و تشریفات المپیک نفرستاده‌اند و شماری از کشورهای اروپایی نیز کرونا را دستاویزی برای شرکت نکردن خود قرار دادند و حتی با هدف به چالش کشیدن این مسابقات چنان که باید به پوشش رسانه‌ای آن نمی‌پردازند.

این در حالی است که به رغم تلاش‌های غرب برای به چالش کشیدن این مسابقات و محکوم کردن آن، گروهی از رهبران عالی‌رتبه جهان مانند «آنتونیو گوتش» دبیرکل سازمان ملل، «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه، «عبدالفتاح السیسی» رئیس‌جمهوری مصر، «عمران خان» نخست‌وزیر پاکستان و «محمد بن سلمان» ولیعهد سعودی و همچنین نمایندگان کشورهای سنگاپور، اکوادور، صربستان، ترکمنستان و ... به پکن رفته‌اند و دیدارهایی را نیز با رهبران این کشور داشته‌اند. از ایران نیز «سیدحمید سجادی» وزیر ورزش و جوانان و «سیدرضا صالحی امیری» رئیس کمیته ملی المپیک حضور دارند. عاطفه احمدی، حسین ساوه شمشکی و دانیال ساوه شمشکی سه نماینده کشورمان در این بازی‌ها هستند.

المپیک زمستانی پکن در رشته‌هایی چون اسکی آلپاین، اسکی کراس کانتری، هاکی روی یخ، پرش با اسکی و اسنوبرد برگزار می‌شود. افغانستان و تاجیکستان نیز ورزشکاری در این رقابت‌ها ندارند. این دوره از بازی‌ها مجدداً به «ژانگ ییمو» کارگردان سرشناس ۷۱ ساله چینی و نامزد سه جایزه اسکار سپرده شده است. همان‌کسی که مراسم افتتاحیه و اختتامیه المپیک تابستانی ۲۰۰۸ را کارگردانی کرد. اکنون او به تنها کارگردانی تبدیل می‌شود که هم در المپیک تابستانی و هم المپیک زمستانی برگزار کننده مراسم افتتاحیه و اختتامیه بوده است. تحریم دیپلماتیک بازی‌های المپیک پکن توسط غربی‌ها به سرکردگی آمریکا به پنهان‌سازی

سخنگوی وزارت امور خارجه:

سنگ‌اندازی‌ها نهضت ملت ایران را متوقف نمی‌کند

اینکه روشن است که ملت بزرگ و پرافتخار ایران یک مسیر طولانی را تا رسیدن به این نقطه طی کرده است. اظهار داشت: قدرت‌های خارجی که از پذیرش و کنار آمدن با واقعیت‌های ایران خودداری کرده‌اند، موانع و مشکلات زیادی در این مسیر برای ملت ایران ایجاد کردند. از جنگ تحمیلی هشت ساله گرفته تا توطئه‌ها و کارزارهای مداوم تروریسم اقتصادی، خرابکاری و جنگ روانی، کسانی که با استقلال و عظمت ملت ایران مخالف بودند، هرآنچه در توان داشته‌اند، انجام دادند تا نهضت مردمی ما را به شکست بکشاند. سخنگوی وزارت امور خارجه اضافه کرد: اما اراده و مقاومت ملت ما بزرگتر و قدرتمند از نقشه‌ها و توطئه‌های آنان بوده و هست. امروز، با وجود تمام مصائب و دشواری‌هایی که در طول سالیان گذشته داشته‌ایم، هنوز هم حمایت مردمی بزرگترین سرمایه و منبع قدرت جمهوری اسلامی ایران است. وی با بیان اینکه اکنون که ۴۳ سال از انقلاب اسلامی می‌گذرد، باید بر همگان روشن شده باشد که مسیر فشار و ارباب‌مالت‌ها، مسیری شکست‌خورده است. تصریح کرد: البته باعث تأسف است که هنوز برخی دولت‌های غربی و ویژه آمریکا بر ادامه سیاست‌های شکست‌خورده قبلی علیه ملت ایران اصرار دارند. امروز در وین، این دولت‌ها با یک آزمون روبرو هستند.



نمونه‌ای از مردمسالاری دینی را با توفیق کارآمد و ظریف هویت ایرانی و ارزش‌های اسلامی پدید آورد، افزود: در عرصه بین‌المللی هم انقلاب ملت ایران ندای عقابیت، استقلال و رد مداخله و سلطه خارجی بود. جمهوری اسلامی ایران، بر اساس ارزش‌های دینی خود، از ابتدا در کنار مظلومان عالم ایستاد، چه این مظلومان در سرزمین‌های اشغالی فلسطین بودند و چه تحت حاکمیت یک رژیم آپارتاید در آفریقای جنوبی. سخنگوی دستگاه دیپلماتی اضافه کرد: به لطف همین ارزش‌ها و به واسطه ایمان و مقاومت ملت ایران، امروز شاهد هستیم که جمهوری اسلامی ایران در مقتدرترین شرایط خود به سر می‌برد و در منطقه غرب آسیا به یک بازیگر غیرقابل چشم‌پوشی و لنگری برای ثبات بدل شده است که در راستای خیر و ثبات منطقه عمل می‌کند. خطیب‌زاده با تأکید بر

رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد:

ایران رتبه اول منطقه در حوزه رادیوداروها و پزشکی هسته‌ای

دانش و تکنولوژی جهان، رتبه یک منطقه در حوزه رادیوداروها و پزشکی هسته‌ای را به ایران اسلامی اختصاص دادند. معاون رئیس‌جمهور درباره تحریم‌های ناجوانمردانه علیه فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای این موضوع هستیم که بیش از یک میلیون بیمار در ایران از رادیوداروهای تولیدی سازمان انرژی اتمی ایران استفاده می‌کنند. اما تحریم‌های ناقص حقوق بشر توسط آمریکا علیه کشور ایران و برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای، چه توجیهی غیر از بی‌تدبیری و ناتوانی این کشور در سیاست خارجی می‌تواند داشته باشد؟! این روزها خبرهایی مبنی بر لغو برخی تحریم‌ها به گوش می‌رسد؛ دولت مردان آمریکایی این را بدانند که «ایران همواره آزاد است» و این جوانان ایرانی هستند که قطار انقلاب را در مسیر توسعه حرکت می‌دهند.



توسعه صلح‌آمیز انرژی هسته‌ای در ایران که با تحریم‌های ظالمانه‌ای از سوی برخی کشورهای دنیا مواجه می‌باشیم؛ حرکتی پرشتاب در پیشرفت علوم و فناوری هسته‌ای را در سرلوحه کار قرار دادیم. جوانان نخبه ما با وجود تحریم‌ها، مرزهای دانش را یکی پس از دیگری پیمودند و امروز در مسیر خودکفایی در تولید رادیوداروهای درمانی و تشخیصی قرار گرفته‌ایم. وی افزود: پزشکی هسته‌ای یکی از مصادیق اصلی کاربرد انرژی اتمی و دانش هسته‌ای است که به همت متخصصین ایرانی، هم‌اکنون کشور بی‌نیاز از هرگونه واردات در این زمینه است. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران خاطرنشان کرد: همکاران عزیز در مجموعه پارس ایزوتوپ که یکی از شرکت‌های بزرگ زیر مجموعه سازمان انرژی اتمی ایران و تنها متولی تولید و تامین رادیوداروهای تشخیصی و درمانی در کشور است؛ با تولید بیش از پنجاه نوع محصولات رادیودارویی همگام با سطح

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: این روزها خبرهایی مبنی بر لغو برخی تحریم‌ها به گوش می‌رسد؛ دولت مردان آمریکایی این را بدانند که «ایران همواره آزاد است» و این جوانان ایرانی هستند که قطار انقلاب را در مسیر توسعه حرکت می‌دهند. به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرونا از اداره کل دیپلماتی عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان انرژی اتمی ایران، محمد اسلامی با انتشار مطلبی در فضای مجازی، به تشریح وضعیت تولید رادیودارو در کشور پرداخت.

معاون رئیس‌جمهور در این یادداشت نوشت: در ایام فرخنده دهه مبارک فجر که یادآور پیروزی تفکر آزادی بر وابستگی به بیگانگان است؛ جوانان غیر کشور همگام با جدیدترین روش‌های علمی و در مسیر توسعه و پیشرفت ایران اسلامی با کوششی مضاعف در تلاش برای اعتدالی نام ایران می‌باشند. اسلامی با اشاره به فعالیت‌های سازمان در تولید رادیوداروها گفت: تلاشگران و متخصصان جوان صنعت هسته‌ای کشورمان نیز با به پای سایر بزرگ‌مردان این مرز و بوم در حوزه‌های مختلف هسته‌ای به دنبال قدرت‌آفرینی و همچنین افتخارآفرینی برای ایران اسلامی می‌باشند. یکی از مهمترین بخش‌های فعالیت صنعت هسته‌ای تولید رادیوداروهای تشخیصی و درمانی برای حوزه سلامت و پزشکی کشور است. در مسیر

ATA Airlines logo and contact information: ataair.ir, 021 3855, @ataair_ir. Includes QR code and slogan 'Fly Together'.